EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 098/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROPECUÁRIA GUAPIARA LTDA 50.***.591/0009-03 14.114.892-3 114927 BOA VENTURA DE
SÃO ROQUE

2 ANDRÉ CLEITON DOS SANTOS 076.***.049-61 13.902.480-0 113898 CORONEL DOMINGOS
SOARES

3 APARECIDA DE FATIMA MUNHOZ 075.***.679-84 13.684.066-5 113191 CLEVELANDIA
4 COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS 4R LTDA 05.***.866/0001-24 14.078.742-6 114717 UMUARAMA
5 DARCI GUERRA 473.***.579-20 12.095.534-9 105516 CLEVELANDIA
6 DEONIR MOLON 545.***.609-00 13.591.602-1 113182 PATO BRANCO
7 FRANCISCO DE ASSIS CABRAL 564.***.059-34 12.209.590-8 108883 REBOUÇAS
8 FRANCISCO DE ASSIS CABRAL 564.***.059-34 12.209.591-6 108884 REBOUÇAS
9 JOSÉ CARLOS GOZALAN 136.***.269-15 11.739.379-8 107942 XAMBRE
10 JOSÉ HENRIQUE VIEIRA 726.***.069-53 11.670.561-3 109014 PITANGA
11 LIVERPOOL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE

INSUMOS AGRICOLAS LTDA
77.***.742/0001-94 7.166.174-1 81332 CORONEL VIVIDA

12 LUIZ CARLOS MORENO 092.***.519-85 12.002.441-8 105541 SAUDADE DO
IGUAÇU

13 MACUCO AUTO POSTO LTDA 18.***.303/0001-76 14.382.126-9 115851 CAMPO MOURÃO
 14 MACUCO AUTO POSTO LTDA 18.***.303/0001-76 14.382.224-9 115852 CAMPO MOURÃO
15 MARIA HORTENCIA MACHADO ANTUNES 746.***.689-15 11.670.562-1 109013 PITANGA
16 NEIDE ZANARDI  990.***.269-49 11.670.566-4 109016 PITANGA
17 NILSON KANARSKI 022.***.419-29 7.372.717-0 80571 IRATI
18 OSWALDO RODRIGUES BARBOSA 278.***.558-68 11.977.080-7 102600 SANTA MARIA DO

OESTE
19 OSWALDO RODRIGUES BARBOSA 278.***.558-68 11.977.079-3 102599 SANTA MARIA DO

OESTE
20 OSWALDO RODRIGUES BARBOSA 278.***.558-68 14.513.429-3 116307 SANTA MARIA DO

OESTE
21 OSWALDO RODRIGUES BARBOSA 278.***.558-68 14.513.460-9 116308 SANTA MARIA DO

OESTE
22 OTAVIO JULIÃO CLESIESSKI 046.***.819-04 12.100.851-3 108862 TEIXEIRA SOARES
23 ROBIN VINK 865.***.999-49 13.137.904-8 108357 CARAMBEÍ
24 WAGNER KONHISK SILVEIRA  860.***.409-82 11.899.052-8 105907 MORRETES

Curitiba, 14 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI